
BZP/52/Fn/2018 

BZP.271.52.32.2018.I       
 

ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 

e-mail: bzp@staszow.pl 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 11.10.2018 r. godz. 11

15  

 

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późń. zm.) 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 
 

„Bankowa obsługa budżetu Miasta i Gminy Staszów, Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie  

i jednostek organizacyjnych Gminy w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2021r.” 

 
1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 

167 436,00 zł  (słownie złotych: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści sześć 00/100), 

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  

w terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte  

w ofertach na: 
 

Lp Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty brutto, 

obejmująca całkowity 

koszt bankowej obsługi 

[PLN] 

(kryterium) 

Oprocentowanie 

środków na 

rachunkach 

podstawowych 

 i pomocniczych 

(kryterium) 

Całkowity koszt 

kredytu 

odnawialnego 

krótkoterminow

ego w rachunku 

podstawowym 

Gminy Staszów 

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1.  Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna  

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Kielcach  

ul. Sienkiewicza 33/35 

25-005 KIELCE 

0,00  
 (w tym: cena jedn.  

brutto za: 

- otwarcie i prowadzenie 
rachunków podstaw.- 0,00 

- opłata za przelewy 

zewnętrzne do innego  
banku - 0,00) 

0,8482 

(w tym: 
współczynnik 

„X” – 0,589) 

21 300,00 

(w tym: 
marża 

„Z”-  0,49) zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

 
Staszów, dnia 11.10.2018r.   
 

                                                                                    

                                                                                    BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
 

 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 

 

http://www.staszow.pl/

